Cuenta Pudblica 2019

Depreciacion
(pesos)
Entidad Municipal: TEXCALYACAC, 077 Al 31 de Diciembre de 2019 (2)
Nombre de la Cuenta (3) Importe(d) % Depreciacion (5) Depreciacién

Acumulada (6)

"IIACTIVO T -

Bienes Inmuebles
Edificios no Habitacionales

Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracién 2,689,571.29
Mobiliario y Equipo de Oficina

Equipo de Coémputo y Accesorios

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 73.95

Vehiculos y Equipo de Transporte
Vehiculos 5,993,820.90
Vehiculos de Seguridad Publica y Atencion de Urgencias

Equipo de Defensa y Seguridad

Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 1,945,690.74|

0.03

0.10

0.10

0.10

81,884.41

221.85

487,492.51

126,809.42

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciacion, revalio y los meses que se depreciarén?s bienes.
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