

Cuenta Pública 2019 Depreciación (pesos)

Entidad Municipal: TEXCALYACAC, 077

Al 31 de Diciembre de 2019 (2)

Nombre de la Cuenta (3)	Importe(4)	% Depreciación (5)	Depreciación Acumulada (6)
ACTIVO			
Bienes Inmuebles Edificios no Habitacionales			
Bienes Muebles Mobiliario y Equipo de Administración Mobiliario y Equipo de Oficina Equipo de Cómputo y Accesorios	2,689,571.29	0.03	81,884.41
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	73.95	0.10	221.85
Vehículos y Equipo de Transporte Vehículos Vehículos de Seguridad Publica y Atencion de Urgencias	5,993,820.90	0.10	487,492.51
Equipo de Defensa y Seguridad Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	1,945,690.74	0.10	126,809.42

NOTA: Detallar en el apartado de notas de desglose el método de depreciación, revalúo y los meses que se depreciarón los bienes.

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

C. RAMIRO GABRIEL RAMOS VARGAS 1780